
OSM/000177/2021/POJ

DODATEK Č. 3
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č.
8075922511

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí Cp. 1458, PSČ 532 18

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz
č. ú.: 180135112/0300, vedený ČSOB, a.s.

pojistitele zastupuje: account manager

Město Chrudim
se sídlem Chrudim, Resselovo náměstí Cp. 77, Chrudim 1, PSČ 537 01

lČ: 00270211, DIČ: CZ 00270211
(dále jen ,,pojistník")
tel.: 469 657 111 fax: 469 657 240, 469 657 703 www.chrudim.eu
č. ú.: 104109545/0300, vedený ČSOB, a.s.

pojistníka zastupuje: Ing. František pilný, mba - starosta města

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8075922511 dodatek 3

Článek l.
Změna již exl"stu//cích právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. pojištěni odcizeni sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního
vztahu pojištění ve vztahu k nádedujicim dosavadním hodnotám pojistného zájmu (následujíchn
dosavadním předmětům pojištění - bod 19.). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejiti jakýmkoliv
budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí
pro přehlednost niže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného zájmu
(k jednotlivému předmětu pojištěni), a to iv těch jeho částech či dňčích parametrech, které tímto dodatkem změněny
nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řIdí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištění odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řIdí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizení OPP PZK
2014 (dále jen "DPP pzk 2014"), které jsou také nedIlnou součástí a přIIohou této pojistné smlouvy.

je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s ČI. íl. odst. 2. vpp k 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 KČ horní hranicí pojistného plnění za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním,
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
19. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a přístroj pro mobilní statistiku silničního provozu
věci uvedených v čI. iii, odst. 2 a 3 VPP Sierzega SR 7
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:

vlastni i cizí nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
pojištěni odcizení 55 091 1 000 Kč
Vandalismus 55 091 1 000 KČ
'Zkratkou ,,IR" se pm účely této pojistné smlouvy rozum/pojištěn/ prvního rizika a v tomto případě je homl hranice
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob pojištěni"
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním
právním režimu a homl hranice pojistného plněníje určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

pojmem pojištění odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné
události působením pojistných nebezpečí dle ČI. ll odst. 1. VPP K 2014.

Strana 2 (z celkem stran 6)



Číslo pojistné smlouvy: 8075922511 dodatek 3

2. pojištěni elektronických zařízeni sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne
nabyti účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního
vztahu pojištěni ve vztahu k následujickn dosavadním hodnotám pojistného zájmu (následujichn
dosavadním předmětům pojištění - bod 22.). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití jakýmkoliv
budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro přehlednost níže vždy celý obsah
právního vztahu pojištěni vztahujÍcÍ se k jednotlivé hodnotě pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a
to i v těch jeho částech či dňčích parametrech, které tímto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řIdí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištění elektronických zařIzení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a
přHohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla
zabezpečení proti odcizení OPP PZK 2014 (dále jen ,,DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou
této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištěni: Místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni:
22. elektronické zařIzeni, ČR vlastní
přislušensM
Specifikace předmětu
přístroj pro mobilní statistiku silničního provozu Sierzega SR 7
pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (KČ): spoluúčast:
negativního působení pojistných
nebezpečí:
Základní pojištěni 55 091 1 000 kč
FLEXA 55 091 1 000 Kč
Povodeň nebo záplava 55 091 1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 55 091 1 000 Kč
Vodovodní škoda 55 091 1 000 Kč
Odcizení 55 091 1 000 KČ

Odchylně od části A ČI. V odst. 1. písm. i) VPP ele 2014 se ujednává,
že se pojištění vztahuje i na škodné události vzniklé krádeži provedenou
i jinak než vloupáni (tzv. krádeži prostou).
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost
způsobenou pojistným nebezpečím krádež prostá je, že pojištěný
prokáže vznik pojistné události pojistiteli:
a) usnesením orgánu činného v trestním řízení o zahájeni trestního
stíhání určité osoby pro podezření ze spáchání trestného činu krádeže
předmětu pojištění podle ustanoveni § 205 zákona č. 40/2009 Sb.,
trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen trestní
zákoník), nebo
b) usnesením orgánu činného v trestním řízeni o odložení nebo jiném
vyřízení věci podezření ze spácháni trestného činu krádeže předmětu
pojištění podle ustanovení § 205 trestního zákoníku (zejména tehdy,
nepodařilo-li se zjistit osobu pachatele trestného činu krádeže předmětu
pojištění).

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro případ
poškozeni, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění v rozsahu dle ČÁSTI A. ČI. l odst. 1. VPP ELE 2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letíciho tělesa, jeho části nebo
jeho nákladu.

Strana 3 (z celkem stran 6)



Číslo pojistné smlouvy: 8075922511 dodatek 3

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. b) VPP ELE 2014 pro případ škodné události
způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané
touto pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. C) VPP ELE 2014 pro případ škodné události
způsobené pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů,
stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodniškoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. d) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím vodovodní škoda.

pojmem Odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. e) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím odcizeni.

3. Zivelní pojištění sjednané článkem JI. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

Tímto dodatkem dochází k aktualizaci přílohy Č.1 - Seznam budov, hal a staveb. Aktualizovaná příloha je
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3.

Horní hranice pojistného plnění se nemění.

Článek //.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
vyše mjistneno za jeanouiva poIls[lenl c|nl:

pojištěni Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
1. Živelní pojištění o kč 712 291 kč

2. pojištěni odcizeni -24 Kč 58 670 Kč
3. pojištění elektronických zařízeni -17 Kč 3 757 KČ
4. pojištění odpovědnosti za újmu O Kč 224 867 Kč

Součet -42 Kč 999 586 KČ

R r T _ d r
d yr ¶F r

Změna pojistného celkem .
Od 08.05.2024 00:00 hodin do 01.01.2025 00:00 hodin -29 Kc
Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 2 499 814 Kč
Od 08.05.2024 00:00 hodin do 01.01.2025 00:00 hodin
Součet 499 785 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem ruší stávajÍcÍ pojištěni, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2025 00:00 hodin řIdi následujícím splátkovým kalendářem:

Strana 4 (z celkem stran 6)



Číslo pojistné smlouvy: 8075922511 dodatek 3

Datum splá$y pgi,stného SI?!Stka pojistného
01.0Ž202Á ' ' " '24ä'896 Kč
01.10.2024 249 896 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 7 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj zažádá, nebo
je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.
pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8075922511.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího nás|edujÍcĹho dne
konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Po podpisu oběma smluvními stranami tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejněni v registru
smluv. Obě smluvní strany se zároveň dohodly, že podmínky sjednané tímto dodatkem se vztahuji i na období
před nabytím účinnosti tohoto dodatku, a to od 08.05.2024.

2. Prohlášeni pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fýzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

C) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k lnformačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištěni, resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištěni k dispoziá na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese \Mww.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétni fýzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

Strana 5 (z celkem stran 6)



Číslo pojistné smlouvy: 8075922511 dodatek 3

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Infolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

C) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fýzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující
pojistníka);

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajIcIch se pojištěni:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

· ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.
3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem

nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy:

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 6

6. Přílohy: '
l) Seznam budov, hal a staveb se stavem k 30.04.2024

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní' síly, přičemž jedno vyhotoveni
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

rUzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy schválila Rada města Chrudim na svém jednání konaném dne
03.0G.2024 usnesením č. R/301/2024.

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dedatek přeCe , že
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni či za náp ně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy s ých
oprávněných zástupců.

V Chrudimi

V Pardubicích

1,,Q 06. 2024 !mMĚsTo @
dne ,j CHRUDIMrazítko a po

23^m
čsob pojišť
ČSOB pojiškma, a. s., äen hold
IČ, 45534306 DIČ: CZ69

dne 07.05.2024
razítko a podpis pojistitele

Strana 6 (z celkem stran 6)



Invent. číslo Název (místo po ištění) Město Cp. Po . částka Pořizovací h. účetní Zůstatková h. účetní
005/1-801/301 Mateřská škola, Na Valech Chrudim 193/11 36 052 161 KČ 9 095 036 KČ 5 839 589 KČ
006/1-801/301 Základní škola, Sladkovského ulice Chrudim 28/11 193 182 362 Kč 26 510 989 Kč 14 509 127 KČ
007/1-801/301 Základní škola, Husova ulice Chrudim 9/lll 95 791 978 KČ 18 709 839 KČ 9 421 369 KČ
002/1-801/301 Mateřská škola, Sladkovského ulice Chrudim 31/11 20 956 500 KČ 3 420 056 KČ 2 800 660 KČ
003/1-801/301 Mateřská škola, Sv. čecha " býv. děln. dům Chrudim 345/Ill 47 221 005 KČ 7 510 934 KČ 4 981 417 KČ
009/1-801/301 Zákl. škola, Školní nám. vC. bůdovy dřevovýroby Chrudim 238/11 57 905 221 Kč 11 302 533 Kč 5 130 732 Kč
012/1-801/301 Základni umělecká škola, Obce Ležáků Chrudim 92/lll 87 250 578 KČ 8 280 638 KČ 3 775 671 KČ
013/1-801/301 Mateř. škola, U Stadionu Chrudim 755/III 62 184 213 KČ 35 343 809 KČ 31 459 138 KČ
014/1-801/301 Mateř. škola, Na Valech Chrudim 693/11 24 546 198 KČ 2 371 557 KČ 1 140 126 KČ
015/1-801/301 Základni škola, U Stadionu Chrudim 756/lll 145 018 980 Kč 42 043 275 Kč 29 214 014 Kč
016/1-801/301 Základni škola, Dr. Peška Chrudim 768/lll 118179 279 KČ 43 302 764 KČ 27 688 413 KČ
017/1-801/301 Mateřská škola, Dr. Malíka Chrudim 765/11 43 861 205 KČ 5 713 566 KČ 2 986 618 KČ
019/1-801/301 Základni škola, ŠkolnI náměstí Chrudim 6/11 110 420 862 Kč 11183214 KČ 5 136 073 Kč
008/1-801/301 Základní škola, Palackého ulice Chrudim 47/lV 41 383 343 KČ 8 425 188 KČ 3 764 893 KČ
021/1-801/301 Mateřská škola, Na Valech Chrudim 182/11 35 939 789 KČ 3 080 986 KČ 1 864 629 KČ
075/1-801/301 Základní škola, Dr. Malíka (Stromovka) Chrudim 958/11 149 424 752 KČ 67 064 084 KČ 40 453 363 KČ
020/1-801/301 Mateřská škola TopoI 60 15 345 715 KČ 6 902 464 KČ 5 849 197 KČ
262/1-801/301 Mateřská škola, Víta Nejedlého Chrudim 769/lll 38 752 225 KČ 18 198 641 KČ 14 862 835 KČ
022/1-803/501 Denní stacionář pro důchodce (Měst. park) Chrudim 828/IV 27 962 594 Kč 8 620 747 Kč 4 836 310 Kč
026/1-801/302 Divadlo, K Pippicha Chrudim 6/IV 230 126 051 KČ 68 338 227 KČ 30 572 754 KČ
024/1-801/302 Kino SVĚT Chrudim 256/lll 19 408 658 Kč 2 903 384 Kč 572 534 Kč
224/2-815/302 Letní kino M R Chrudim 86/IV 3 037 904 KČ 1 218 447 KČ 432 511 KČ
030/1-801/302 Zámek Medlešice Medlešice Cp. 1 34 757 697 KČ 2 106 807 KČ 941 419 KČ
023/1-801/302 Kostel Sv. josefa (kapúc. Chrudim 90 687 367,00 1 KČ 1 KČ
258/1-803/302 Nebytový dům - knihovna, Filištínská Chrudim 36/1 150 587 234 Kč 19 222 158 KČ 11 953 643 KČ
031/1-801/302 Muzeum - Beseda Chrudim 85/lV 224 187 329 KČ 21 940 380 KČ 10 014 046 Kč
032/1-801/302 Muzeum Chrudim 86/IV 135 542 938 KČ 30 925 240 KČ 18 297 403 KČ
036/1-801/262 Budova MÚ Vlčnov Cp. 3 2 537 750 Kč 207 145 Kč 92 535 Kč
037/1-801/262 Budova požární zbrojnice st.p. 69 Medlešice 743 284 KČ 108 101 KČ 48 249 KČ
033/1-801/262 Budova MěŮ Chrudim 77/1 153 623 186 Kč 27 661 763 Kč 19156175KČ
344/1-801/262 Rekreační objekt (chata č. 5 . Seč-Ústupky 1 493 639 KČ 519 410 Kč 283 343 KČ
038/1-801/302 Kulturní zařIzení Markoviče Markoviče 1166/lV 24 931 581 KČ 8 014 466 KČ 7 546 586 KČ
084/1-801/262 Stará radnice Chrudim Ill 50 571 038 KČ 2 957 939 KČ 1 321 709 KČ

Příloha č. 1
pojistné smlouvy č. 8075922511

Seznam budov, hal a staveb
Stav k 3ň M 7C)7d



strana 2

Invent. čÍsl9 Název místo poiištěni Město Cp. poj. částka Pořizovací h. účetní Zůstatková h. účetní
334/1-801/301 Keramická dílna ZUŠ Obce Ležáků Chrudim 92/Ill 3 293 220 KČ 393 021 KČ 295 558 KČ
285/1-812/551 Garáž, Svěchyňova Chrudim 735 574 KČ 79 000 KČ 44 168 KČ
040/1-801/551 Budova Cp. 104, vC. skleníku a přístavby v zahradě Chrudim 104/IV 6 416 608 KČ 420 937 KČ 137 165 KČ
731/2-801/551 Sklady Chrudim 333-6/111 4 701 811 KČ 505 125 KČ 96 981 KČ
182/1-801/551 Smuteční obřadní sIň Chrudim 800/lll 20 895 227 KČ 3042113 KČ 1 847 430 KČ
183/1-801/551 nb objekt tesko, Topolská (pod pož.zbroj.) Chrudim 51/ll 2 863 648 KČ 308 130 Kč 134 160 Kč
237/1-812/551 výměník - K 5, U Stadionu Chrudim 29/lll 38 986 945 KČ 2 557 627 KČ 921 693 KČ
243/1-812/551 PS 19 - výměník, nb Husova ulice Chrudim Cp. 45/Ill 1 579 094 Kč 230 248 Kč 120 377 Kč
249/1-812/551 PS 2a - výměník, Trafostanice Rozhledna če. 297 Chrudim 3 037 904 KČ 442 841 KČ 272 981 KČ
252/1-803/551 Nebytový dům (B " N Štěpánkova 101) Chrudim 101/1 10 735 640 KČ 757 678 KČ 338 476 KČ
255/1-803/551 Budova (Široká 120) Chrudim 120/1 13 419 550 KČ 1 046 396 KČ 467 607 KČ
233/1-811/551 Garáže, Stromovka Chrudim 19 828 105 KČ 5 458 471 KČ 3 263 697 KČ
260/1-803/551 plavecký bazén " byt. dům č.p. 503 Chrudim 135 757 263 KČ 43 953 534 KČ 27 979 377 KČ
052/1-801/302 Kaplička v Malečku Chrudim 1 161 312 KČ 46 932 KČ 24 916 KČ
323/1-803/551 Budova na plovárně (soc. zař., šatny, obč., plavč.) Chrudim 10 039 768 Kč 4 249 484 KČ 1 898 921 Kč
324/1-801/551 vstupní objekt plovárny, byt Chrudim Cp. 509/lll 5 500 610 Kč 2 879 669 Kč 1 286 801 Kč
076/1-801/551 Dům Svěchyňova Chrudim 257/11 1 608 392 KČ 109 665 KČ 48 894 KČ
263/1-803/501 Ubytovna azylový dům (Továrni) Chrudim 1114/lV 22 506 272 KČ 10 884 942 KČ 6 700 966 KČ
166/1-803/551 Obytný dům ( NB Rozhledna Chrudim 814-5/lV 4 716 926 KČ 358 362 KČ 84 260 Kč
177/1-803/551 Obytný dům (Rooseveltova Chrudim 490/lV 88 056 302 KČ 58 918 270 KČ 26 589 161 Kč
178/1-803/551 Obytný dům (Revoluční) Chrudim Cp. 520/IV 14 103 044 Kč 8 789 958 Kč 6 910163 Kč
164/1-803/551 Obytný dům (kryt CO Palackého) Chrudim 790-1/lV 7 111781 KČ 149 516 KČ 35 329 KČ
087/1-803/501 Obytný dům (DPS Komenského) Chrudim 57/1 21 013 107 Kč 1 674 281 Kč 109 634 Kč
088/1-803/551 Obytný dům, Komenského (u Ressel. n.) Chrudim 60/1 20 056 535 KČ 1 061 396 KČ 41 227 KČ
387/1-801/551 Městský stadion SK Chrudim-šatny Chrudim č.p. 230 7 686 808 KČ 1 972 089 KČ 1 595 540 KČ
391/1-801/551 Městský stadion SK Chrudim - nová tribuna Chrudim 47 790 000 KČ 15 650 934 KČ 13 955 320 KČ
108/1-803/501 Obytný dům (DPS Obce Ležáků) Chrudim 215/lll 41 493 435 KČ 29 720 267 KČ 13 336 245 KČ
135/1-803/551 Obytný dům (NB Čs. Partyzánů) Chrudim 8/lV 18 040 830 Kč 1 915 632 Kč 855 967 Kč
138/1-803/551 Obytný dům (Široká) Chrudim 87/IV 14 978 253 KČ 13 604 357 KČ 11 898 707 KČ
142/1-803/551 Obytný dům (Revoluční) Chrudim 489/lV 30 675 778 KČ 10 444 102 KČ 8 274 773 KČ
143/1-803/551 obytný dům (Revoluční) Chrudim 521/lV 24 403 041 KČ 10 608 001 KČ 8 351 914 KČ
144/1-803/551 obYtňý dům (Revoluční) Chrudim 522/lV 22 352 780 KČ 8 741 503 KČ 6 888 317 KČ
146/1-803/551 Obytný dům (Rooseveltova) Chrudim 540/lV 33 145 641 Kč 7 386 380 Kč 5 138 007 KČ
147/1-803/551 Obytný dům (Revoluční) Chrudim 593/lV 38 278 506 KČ 18 831 349 KČ 14 281 710 Kč



strana 3

Invent. čÍslo Název (místo pojištěni) Město Cp. poj. částka pořizovací h. účetní Zůstatkov_á h. účetní
148/1-803/551 Obytný dům (Revoluční) Chrudim 594/lV 26 649 210 KČ 15 352 859 KČ 11 632 143 KČ
149/1-803/551 Obytný dům (Rooseveltova) Chrudim 595/IV 18 176 440 KČ 11 001 487 KČ 8 370 554 KČ
152/1-803/551 Obytný dům . Přemysla Otakara) Chrudim 637/lV 11 727 542 KČ 2 833 664 KČ 2 153 426 KČ
153/1-803/551 Obytný dům (Přemysla Otakara) Chrudim 638/lV 11 991 238 KČ 3 003 740 Kč 2 295 842 KČ
154/1-803/551 Obytný dům (ČS. armády) Chrudim 639/lV 13174016KČ 3 170 279 KČ 2 407 754 KČ
215/1-803/551 Obytný dům {NB Dr. V. Peška"· Chrudim 668/lll 4 478 249 KČ 733 651 KČ 145 087 KČ
217/1-803/551 Obytný dům (výměník B. Martinů Chrudim 693/Ill 7 960 234 KČ 176 430 KČ 41 502 KČ
181/1-803/551 Obytný dům jNB A4 Na Šancích) Chrudim 1180/lV 25 198 797 KČ 17 311 KČ 9 991 KČ
085/1-803/551 Obytný dům (Ressel. n.) Chrudim 3/1 12 238 036 Kč 520 128 KČ 54 896 KČ
250/1-803/551 Obytný dům Q Filištínská) Chrudim 19/1 15 985 437 Kč 247 237 KČ 110416 KČ
342/1-803/551 Obytný dům F I (Na Větrníku Chrudim 1396/lV 30 662 617 Kč 24 493 608 KČ 18 778 311 Kč
343/1-803/551 Obytný dům F 11 (Na Větrníku - Chrudim 1397/lV 24 482 102 KČ 19 556 550 KČ 14 993 267 KČ
314/1-803/551 Obytný dům (Na Větrníku 1248) Chrudim čp.1248/lV 42 970 146 KČ 21 059 972 KČ 13 886 341 KČ
060/1-803/501 Rodinný domek, Soukenická úl. I DPS l Chrudim 164/11 6 168 332 KČ 3 239 692 KČ 1 815 530 KČ
232/1-801/551 NebytovY dům, pošta Stromovka Chrudim 1204/lV 9 304 773 KČ 3 024 406 KČ 1 858 664 KČ
281/1-801/551 Nebytový dům (NB Školní nám. Chrudim 11/11 34 454 020 KČ 4 735 342 KČ 2 925 008 KČ
280/1-803/551 Nebytový dům (NB Široká) Chrudim 29/lV 33 301 173 KČ 4 597 702 KČ 2 878 246 KČ
319/1-801/301 ZŠ Dr. Malíka - sklad nářádi Chrudim 503 582 KČ 99 550 KČ 69 329 KČ
290/1-801/551 Hala na stolní tenis, zázemí KPB Chrudim 30 343 886 KČ 3 767 520 KČ 2 425 267 KČ
315/1-801/262 Budova (zaseď. m., knihovna) Topol 38 5 920 057 KČ 863 030 KČ 436 008 KČ
317/1-803/501 Obytný dům r DPS Soukenická Chrudim 158/11 71 365 156 KČ 39 574 291 KČ 27 001 094 KČ
320/1-801/551 Strojovna - zimní stadion Chrudim 14 827 493 KČ 2 007 285 Kč 1 432 269 KČ
321/1-801/551 Garáže, dílny - zimní stadion Chrudim 6 706 649 Kč 714 209 KČ 509 613 KČ
322/1-801/551 objekt sauny - zimní stadion Chrudim Cp. 1044 9 966 255 Kč 1 312615 Kč 936 503 Kč
318/1-803/551 Obytný dům (Soukenická) Chrudim 159/11 40 248 370 KČ 26 136 017 KČ 17 832 242 KČ
329/1-801/551 Nebytový dům-městský park Chrudim 274/IV 35 621 305 KČ 24 394 820 KČ 17 025 444 KČ
330/1-801/301 mš Strojařů č.p. 846 Chrudim 846/lV 40 216 414 KČ 10 580 006 KČ 8 818 678 KČ
331/1-803/501 Dům s pečovatelskou službou Na Rozhledně Chrudim 1141/IV 48 225 934 KČ 26 576 104 KČ 11876114 KČ
333/1-801/551 Budova šaten - zimní stadion Chrudim 183/11 9 070 938 KČ 5 165 246 KČ 3 685 539 KČ
338/1-801/302 Pobočka městské knihovny Chrudim 812/lll 4 677 807 KČ 720 470 KČ 232 576 KČ
339/1-801/302 Klub Agora Chrudim 92/1 16 103 374 KČ 1 989 692 KČ 1 469 411 KČ
340/1-803/551 Obytný dům A (Rozhledna) Chrudim 1387/lV 26 088 823 Kč 20 863 795 KČ 12 564 912 KČ
341/1-803/551 Obytný dům B (Rozhledna) Chrudim 1388/lV 27 593 760 KČ 22 042 174 KČ 13 274 631 KČ
346/1-803/551 zámek Přestavlkj' stp. 102 Přestavlky Cp. 2 42 277 564 KČ 10 577 336 KČ 8 175 260 KČ



strana 4

Invent. číslo Název místo poiištění) MěstD Cp. poj. částka Pořizoväcí h.. účetní Zůstatková h. účetní
347/1-803/551 Budova na stp. 97 (obytná část sklady) Přestavlky čp. 94 2 012 620 KČ 708 087 KČ 547 232 Kč

Budova na st. p. 307/1, 307/2, sklad s úklid. techn.,
349/1-801/262 zděný sklad (MěÚ Pardubická) Chrudim Cp. 67/IV 177411126 KČ 73 200 480 KČ 58 643 071 KČ
351/1-801/262 Sklad (olejové hospodářství) (Pardubická - Chrudim st.p.č. 4741 1 091 328 Kč 564 038 KČ 442 349 KČ
352/1-801/551 Garáž č. 1 (Pardubická) Chrudim bez čp. 167 685 Kč 63 948 Kč 50 102 Kč
353/1-801/551 Garáž č. 2 (Pardubická b Chrudim bez Cp 190 561 KČ 72 672 KČ 56 958 KČ
354/1-801/551 Garáž č. 3 (Pardubická · Chrudim bez Cp. 190 561 KČ 72 672 KČ 56 958 KČ
355/1-801/551 Garáž č. 4 (Pardubická) Chrudim bez čp. 190 561 KČ 72 672 KČ 56 958 KČ
356/1-801/551 Garáž č. 5 a 6 - Pardubická) Chrudim bez Cp 631 817 Kč 240 947 Kč 188 990 Kč
357/1-801/551 Garáž č. 7 (Pardubická) Chrudim bez Cp 315 524 KČ 120 327 KČ 94 284 KČ
358/1-801/551 Garáž č. 8 (Pardubická) Chrudim bez Cp. 380 085 Kč 144 948 Kč 113 691 Kč
365/1-801/262 Hasičská zbrojnice (TopoI) Topol Cp. 80 1 593 582 KČ 800 000 KČ 665 735 KČ
363/1-823/302 bašta Prachárna Chrudim 1 711 746 KČ 536 833 KČ 239 779 KČ
368/1-803/551 Nebýt. dům (sport hala) Chrudim Cp. 249/11 155 246 586 Kč 42 060 496 Kč 35 050 268 Kč
369/1-803/551 Nebýt dům (býv. pionýrský dům) Chrudim Cp. 12/11 31 997 814 Kč 8 754 144 Kč 7 295 105 Kč
372/1-803/301 DDM č.p. 418 Chrudim čp.418/lV 20 518 550 KČ 5119804 KČ 4 711 277 Kč
373/1-803/551 Dům na půl cesty, Malecká Chrudim Cp. 613/lV 43 001 327 KČ 26 205 910 KČ 22 168 290 KČ
370/1-801/262 Hasičská zbrojnice (Medlešice) Medlešice Cp. 210 1 411 984 KČ 700 000 KČ 583 940 KČ
371/1-801/302 kaple ve Vestci na p. 63/2 Vestec 633 639 Kč 1 Kč 1 Kč
184/1-801/551 chladírna zemřelých na st.p. 4322, če. 324 Chrudim bez Cp. 782 093 KČ 80 329 KČ 48 651 KČ
374/1-801/551 AFK - hlavní tribuna Chrudim Cp. 685/Ill 41 083 832 kč 20 842 390 Kč 18 231 973 Kč
375/1-801/551 AFK - vstupní pokladna vpravo Chrudim bez Cp. 630 980 Kč 129 000 Kč 109 695 Kč
377/1-801/551 AFK- šatny a byt s terasou Chrudim bez Cp 1 339 108 KČ 638 059 KČ 542 956 KČ
378/1-801/551 AFK - šatny a kantýna Chrudim bez Cp 1 600 374 KČ 1 295 888 KČ 1 168 446 KČ
379/1-801/551 AFK - garáž na st.p. 6165 Chrudim bez Cp 1 164 950 KČ 420 400 KČ 357 766 KČ
893/2-815/551 AFK - garáže na p.č. 1781/4 Chrudim bez Cp. 560 259 Kč 284 440 Kč 216 515 Kč
895/2-823/551 AFK - atletická dráha Chrudim bez Cp. 24 371 423 KČ 12 402 140 KČ 9 446 187 KČ
896/2-823/551 AFK - fotbalová plocha s um. povrchem Chrudim bez Cp. 34 885 740 KČ 17 619 200 KČ 13 419 862 KČ
899/2-832/551 AFK Chrudim - sektor pro hody VC. klece Chrudim bez Cp. 4 105 896 KČ 1 723 680 KČ 1 312 841 KČ
380/1-812/551 Budova na st. p. č. 7163 Chrudim bez Cp. 736 196 KČ 120 000 KČ 104 375 KČ
381/1-812/551 Budova na st. p. č. 7164 Chrudim bez Cp. 855 018 KČ 160 000 KČ 139 125 KČ
382/1-812/551 Sklad na st. p. č. 7161 Chrudim bez Cp. 802 522 KČ 130 000 KČ 113 000 KČ
383/1-812/551 Trafostanice na st. p. č. 7162 Chrudim bez Cp 752 562 KČ 100 000 KČ 86 875 KČ
384/1-812/551 Vodárna na st. p. č. 7167 Chrudim bez Cp 444 375 KČ 10 000 KČ 8 625 KČ
385/1-812/551 Sklad na st. p. č. 7165 Chrudim bez čp 470 381 Kč 50 000 Kč 43 375 Kč



strana 5

Invent. číslo Náz_ev (místo pojištěnQ Město Cp. Po. . částka Pořizovací h. účetní Zůstatková h. účetní
386/1-812/551 Sklad na st. p. č. 7166 Chrudim bez Cp. 471 723 KČ 50 000 KČ 43 375 KČ
392/1-801/262 Budova Cp. 53/IV vč.přisl. (Pardubická) Chrudim čp.53/lV 17 249 989 Kč 4 627 597 Kč 4 244 307 Kč
393/1-801/262 Bud. bez čp/če na st.p.č.5345 (Pardubická) Chrudim bez Cp. 13 321 798 KČ 1 166 034 KČ 1 044 534 KČ
1017/2-815/302 Popperova hrobka na hřbitově U Kříže v Chrudimi Chrudim bez Cp. 3 002 943 KČ 1 KČ 1 KČ
1054/2-815/551 Terminál - portikus, Popperovo nám. Chrudim bez čp. 33 974 156 KČ 9 395 829 KČ 7 790 679 KČ
1053/2-815/602 Terminál - kašna, Popperovo nám. Chrudim bez čjj. 15 745 815 KČ 5 443 142 KČ 5 071 190 KČ
1071/2-815/602 Kašna Brusel VC. technoloqické šachty Husova úl. Chrudim bez Cp. 15 168 705 KČ 4 206 701 KČ 4 080 485 KČ

Kompletní areál bývalého ředitelství PČR,
Všehrdovo náměstí, dle inventurní čísel rozděleno
takto: Chrudim čp.46,47 97 510 305 KČ

396/1-803/551 nebýt. dům Cp. 46/1, Všehrdovo nám. Chrudim 46/1 20 850 484 KČ 7 643 999 Kč
397/1-803/551 nebýt dům Cp. 47/1, Hradební Chrudim 47/1 7 097 653 KČ 3 879 153 KČ
398/1-801/551 garáž na st. p. č. 2742 Chrudim bez Cp. 31 099 KČ 14 410 KČ
399/1-801/551 Aaráž na st. p. č. 3424 Chrudim bez Cp. 218 209 Kč 200 628 Kč
400/1-801/551 garáž na st. p. č. 3425 Chrudim bez Cp. 219 846 KČ 200 124 KČ
401/1-801/551 Aaráž na st. p. č. 3476 Chrudim bez Cp. 285 511 KČ 121 336 KČ
402/1-801/551 Aaráž na st. p. č. 3477 Chrudim bez Cp. 280 588 Kč 130 034 Kč
403/1-801/551 garáž na st. p. č. 3478 Chrudim bez Cp 206 749 Kč 95 817 Kč
404/1-801/551 garáž na st. p. č. 3479 Chrudim bez Cp. 211 672 KČ 98 097 KČ
405/1-801/551 Aaráž na st. p. č. 3480 Chrudim bez Cp. 211 672 Kč 98 097 Kč
406/1-801/551 garáž na st. p. č. 2740 Chrudim bez čp. 26 189 KČ 12 134 KČ
407/1-801/551 garáž na st. p. č. 2741 Chrudim bez Cp 29 462 KČ 13 642 KČ
408/1-801/551 garáž na st. p. č. 3421 Chrudim bez Cp 218 209 KČ 200 628 KČ
409/1-801/551 Áaráž na st. p. č. 3422 Chrudim bez Cp 32 736 Kč 15168 Kč
410/1-801/551 SĹaráž na st. p. č. 3423 Chrudim bez Cp. 31 099 Kč 14410 Kč
411/1-801/551 jiná stavba na st. p. č. 6398 Chrudim bez Cp. 147 839 Kč 62 830 Kč
412/1-801/551 techn. stavba na st. p. č. 6484 Chrudim bez Cp. 10 318 348 Kč 4 720 793 Kč

Knihovna Topolská čp.36/II - pojištěno od
413/1-801/302 01.05.2024 Chrudim Cp. 36/11 36 953 066 KČ 16 733 398 KČ nové od 04/2024
celkem 4 755 945 360 KČ 1 403 027 789 KČ 909 406 519 KČ


